
Natasha Žlučové mýdlo na skvrny 150g

» Ostatní » Drogerie » EKODROGERIE

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

3.6.2025 17:41
1/2

Kód produktu 394-540 
EAN 8594207444894 

Zázračný odstraňovač skvrn: Jak zachránit oblečení při nehodách!
Řekněte sbohem nepěkným skvrnám a flekům díky našemu zázračnému žlučovému mýdlu na skvrny!

Cena bez DPH 70 Kč
Cena s DPH 85 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks



Natasha Žlučové mýdlo na skvrny 150g

» Ostatní » Drogerie » EKODROGERIE

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

3.6.2025 17:41
2/2

Popis
Tento výkonný prostředek efektivně odstraní i
nejodolnější nečistoty s minimálním úsilím. S naší
mýdlovou kostkou oživíte vaše poškozené oblečení
přímo před vašimi očima!

Natasha Žlučové mýdlo na skvrny
Natasha Žlučové mýdlo na skvrny
Nepostradatelný pomocník: Zbavte se skvrn s lehkostí!
Tento produkt je vaší tajnou zbraní proti skvrnám!
Poardí si hravě i s těmi nejodolnějšími nečistotami, jako
jsou mastnota, pot, ovoce a zelenina, hlína, krev a další,
a to z jakéhokoli oblečení.

Je tajemnou zbraní rodičů pečujících o látkové plenky a
žen používajících menstruační kalhotky.

Kdy a jak použít Natasha Žlučové mýdlo na skvrny
Natasha Žlučové mýdlo na skvrny
Mastné skvrny
Natasha Žlučové mýdlo na skvrny
Skvrny od potu
Natasha Žlučové mýdlo na skvrny
Skvrny od ovoce
Natasha Žlučové mýdlo na skvrny
Skvrny od čokolády
Natasha Žlučové mýdlo na skvrny
Skvrny od make-up
Natasha Žlučové mýdlo na skvrny
Látkové pleny
Natasha Žlučové mýdlo na skvrny
Špinavé límce
Natasha Žlučové mýdlo na skvrny
Skvrny od trávy
Bezpečné pro všechny druhy látek: Žlučové mýdlo
zvládne i ty nejjemnější tkaniny
Žlučové mýdlo je vaším univerzálním pomocníkem v boji
proti skvrnám! Lze jej totiž použít na všechny druhy
materiálů, včetně vlny a hedvábí. Je vhodné pro veškeré
bílé a stálobarevné přírodní vlákna a směsové tkaniny.

Natasha Žlučové mýdlo na skvrny
Natasha Žlučové mýdlo na skvrny
100% Biologicky rozložitelné: Ekologické praní s čistou
sílou přírody
Udělejte dobro pro sebe a pro planetu s Natasha
Žlučovým mýdlem na skvrny! Tento účinný a 100%
přírodní produkt využívá aktivní látky pouze cíleně na
skvrny, kde je potřebujeme. Díky tomu můžeme
používat mnohem méně běžných detergentů a prát
jemněji. To dává velký smysl a praní je mnohem
šetrnější ke zdrojům a přírodě.

Mýdlo živočišného původu? Žlučové mýdlo využívá sílu
přírody
Žlučové mýdlo obsahuje enzymy z žluči, které jsou
přirozeným vedlejším produktem zpracování masa, a tak
jejich využitím přispíváme k efektivnějšímu využití
zdrojů, místo aby byly zbytečně zahozeny.

Tyto enzymy, i když mají živočišný původ, jsou
nepřekonatelné pro jejich vynikají schopnosti
odstraňovat nečistoty z textilií. Nebojte se tedy používat
žlučové mýdlo - je to ekologická volba, která efektivně
bojuje proti skvrnám, aniž by se plýtvalo přírodními
zdroji.

Natasha Žlučové mýdlo na skvrny
Natasha Žlučové mýdlo na skvrny
Jak používat žlučové mýdlo? Jednoduché a účinné
odstraňování skvrn
Předčištění skvrn: Navlhčete skvrnu a poté ji omyjte
žlučovým mýdlem. Nechte působit několik minut a
následně perte v pračce obvyklým způsobem. Pro co
nejlepší účinek je dobré skvrny předčistit ručně.
Komplexní čištění: Pro silně znečištěné a mastné prádlo
doporučujeme žlučové mýdlo nastrouhat a přidat přímo
do bubnu pračky.
Barevné textilie: Před použitím na barevném textilu si
ověřte stálobarevnost na nenápadném místě.
Mastné skvrny: Na mastné skvrny (olej, kosmetika,
čokoláda) použijte žlučové mýdlo a TEPLOU vodu.
Skvrny od tělních tekutin: Skvrny od krve, stolice a moči
(bílkovinné skvrny) perte se žlučovým mýdlem a
STUDENOU vodou.
Ecogarantie: Záruka šetrnosti k životnímu prostředí
Náše žlučové mýdlo je hrdým nositelem certifikace
Ecogarantie.

Ecogarantie je nezávislá certifikace, která patří mezi
nejuznávanější a nejnáročnější v oblasti ekologičnosti a
šetrnosti k životnímu prostředí.

Produkty s tímto označením splňují přísná kritéria a
zaručují tak vysokou úroveň šetrnosti k životnímu
prostředí a lidskému zdraví.

Všechny složky žlučového mýdla jsou přírodního
původu, šetrné k planetě a bezpečné pro odpadní vody.


